[image: image1.png]

“公益性地名活动”

项目申报书
项目编号：

项目名称:

申报单位:
填表日期：
国务院第二次全国地名普查领导小组办公室
填  表  说  明
一、本申报书为项目实施的格式合同，申报单位必须保证其真实性和严肃性。
二、项目编号由国务院第二次全国地名普查领导小组办公室填写。
三、项目名称为“申报单位名称+项目内容关键词”，如“××学会××项目”。
四、申报书各项内容按照说明填写。为保证统一规范，请勿对格式进行修改，用仿宋GB2312小四字体，行间距为20磅，填写内容请勿超过要求字数。
五、项目申报书的电子版和纸质版均需报送。纸质材料一式四份报送至国务院地名普查办，如需邮递，须用中国邮政EMS特快专递。
六、填报过程中如有疑问，请参阅申报指南。
七、本申报书由国务院地名普查办负责解释。
八、通讯地址：北京市东城区北河沿大街147号民政部区划地名司（国务院地名普查办）。
    邮政编码：100721
    电    话：010-58123209、58123210
    电子邮箱：mzbqhs@163.com
开展“公益性地名活动”申请表
	项目名称

	申报单位

	登记证号

	成立时间

	邮政编码

	通讯地址

	最近一年度年检结论

	评估等级
	（     ）年（ ）A

	曾获何种奖励
	（本单位近3年来获得的主要荣誉称号）

	户名

	开户账号

	开户行

	申请金额（万元）

	项目时间
	2018年   月-    月

	姓  名
	办公电话
	手  机
	电子邮箱

	项目负责人

	项目联系人

	申报单位
	我单位保证项目申报材料真实、合法、有效，已制定项目实施计划、方案，确保项目如期完成。将按法律、法规有关规定，接受项目监管、审计和评估，并承担相应责任。
法定代表人签字：                    （单位盖章)
年   月   日

	审批意见
	    经评审委员会评审通过，现予以立项，立项资金为        万元。
      签字：                    （国务院地名普查办 章)
年  月  日

一、申报单位基本情况
	（一）本单位宗旨、业务范围、历史、活动品牌、荣誉声誉（300字以内）

	（二）本单位在地名服务、地名文化建设等方面所做的工作、发挥的作用情况（200字以内）

二、项目方案
	（一）项目主要内容（200字以内）

	（二）项目进度安排：项目实施的主要活动内容、时间、地点和详细资金安排（300字以内）

	（三）项目解决的问题与社会效益（200字以内）

	（四）项目总结方案（200字以内）

三、项目背景
	（一）项目的意义和必要性（200字以内）

	（二）项目可行性：配套资金、工作团队、活动能力、既有经验等（200字以内）

	（三）项目创新性：项目的特点，及与其他同类地名项目的独创与区别（200字以内）

四、项目预算

	资金来源
	资金种类
	金额（万元）

	申报资金

	社会资金

	地方财政资金

	合  计

	申报
资金预算支出明细
	支出明细（仅列支申报资金）
	金额（万元）

	（1）

	（2）

	（3）

	（4）

	（5）

	（6）

	合  计

备注：
1.项目资金应当用于公益性地名宣传、服务和文化活动，预算的金额和标准应符合实际，并接受社会监督。
     2.项目经费不能用于基础建设和购置电脑、打印机、传真机、复印机等办公设备。

     3.年检结论一栏，已完成2017年年检的填写2017年年检结论，尚未完成2017年年检的可填写2016年年检结论。

 4.项目活动确需召开会议的，应当列出会议天数、人数，会议所有经费控制在每人每天550元以内，应当保留会议通知、议程、照片、签到表、发票和消费明细等备查。
     5.项目活动确需培训的，应当列出培训天数、人数，培训所有经费控制在每人每天450元以内，应当保留培训通知、课程设置、教材讲义、会场照片、签到表、发票、消费明细等备查。
     6.项目活动确需专家费用的，专家费的开支一般参照高级专业技术职称人员800元/人天、其他专业技术一般人员500元/人天的标准执行。超过两天的，第三天及以后的费用标准按200元/人天执行。
     7.项目资金不得开支有工资性收入的人员工资、奖金、津补贴和福利支出，不得开支罚款、捐赠、赞助、投资等。
     8.任何单位不得以任何名义从项目资金中提取管理费。

1
1